1

青海省勘察设计协会文件
青勘设协〔2024〕15 号

关于在全省招标代理机构从业人员

举办工程建设领域招标投标最新政策法规及

《青海省工程建设项目招标投标管理办法》

宣贯培训班的通知

各会员单位：

2024年5月2日，国务院办公厅印发《关于创新完善

体制机制推动招标投标市场规范健康发展的意见》〔

国办发 (2024)21号〕,旨在创新完善体制机制，推动

招标投标市 场规范健康发展。2024年6月11日，省政

府办公厅印发了《青海省工程建设项目招标投标管理办

法》〔青政办(2024)24号 〕,自 2024年 8月 1日 起 施

行 。

为全面贯彻落实好工程建设领域招标投标最新政

策法 规及《办法》的各项要求，帮助全省招标代理机构从

2

业人员学习掌握该《办法》,根据省住房城乡建设厅对《

办法》的宣贯培训方案，由省招标投标协会对招标代理机

构组织举办宣贯培训班，现将有关事宜通知如下：

一、举办单位：青海省住房城乡建设厅

青海省勘察设计协会

二、会议时间：2024/07/10 09:00-12:00

点击链接入会，或添加至会议列表：

https://meeting.tencent.com/dm/6IFEAz9nEXU1

腾讯会议：996-924-430

2024 年 7 月 8 日

报送：省住建厅人事处、勘察设计处、建管处

抄送：协会秘书处，存档。